
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ №
г. Темрюк

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 29 декабря 2018 г. № 1866 «Об оплате 

труда работников муниципальных учреждений муниципального 
образования Темрюкский район»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах 
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением 
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва 
от 22 марта 2023 г. № 498, и в целях упорядочения оплаты труда работников 
муниципальных учреждений муниципального образования Темрюкский район 
постановляю:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 29 декабря 2018 г. № 1866 
«Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального 
образования Темрюкский район» следующее изменение, с началом применения 
с 1 января 2024 г.:

1) подпункт 2.5.2.2 пункта 2.5 изложить в следующей редакции:
«2.5.2.2 в размере 15 должностных окладов для работников 

муниципального казенного учреждения информационно-консультационный 
центр «Темрюкский» муниципального образования Темрюкский район.».

2. Признать утратившим силу подпункт 1 пункта 1 постановления 
администрации муниципального образования Темрюкский район от 29 декабря 
2020 г. № 2152 «О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 29 декабря 2018 года № 1866 
«Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального 
образования Темрюкский район».

3. Отделу муниципальной службы и кадровой работы администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Петрий Л.А.) уведомить 
руководителя муниципального казенного учреждения «Центр укрепления 
материально-технической базы образования» муниципального образования 
Темрюкский район в письменной форме об изменении оплаты труда.

4. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А) официально 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 



2

газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление «О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 29 декабря 2018 г. № 1866 
«Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального 
образования Темрюкский район» вступает в силу после его официального 
опубликования. . ■

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков


